
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про створення закладу загальної середньої освіти «Навчально-
реабілітаційний центр – гімназія «Зростання»

Броварської міської ради Броварського району Київської області», 
затвердження Статуту, Структури та загальної штатної 

чисельності закладу

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законами України «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», «Про реабілітацію осіб з 
інвалідністю в Україні», «Про основи соціальної захищеності осіб з 
інвалідністю в Україні», Положенням про навчально-реабілітаційний центр, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 6 березня 2019 року 
№ 221, у зв’язку з необхідністю забезпечення дітям з інвалідністю можливості 
здобувати початкову та базову середню освіту і отримувати реабілітаційні 
послуги, враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань та 
постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

 
ВИРІШИЛА:

1.Створити заклад загальної середньої освіти «Навчально-реабілітаційний 
центр – гімназія «Зростання» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області».

2. Затвердити Статут Навчально-реабілітаційного центру – гімназії 
«Зростання» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
(додається).

3. Затвердити Структуру та загальну штатну чисельність Навчально-
реабілітаційного центру – гімназії «Зростання» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (додаток).

4. Уповноважити здійснити заходи по реєстрації Навчально-
реабілітаційного центру – гімназії «Зростання» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області виконуючого обов’язки директора – 
першого заступника директора Міського центру комплексної реабілітації дітей 
з інвалідністю Броварської міської ради Броварського району Київської області 
Олега ТРАЧУКА.



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ

Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.10.2021р.
№ 448-14-08


